МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« -do » _____ ________ 20 Ь г. №

Об утверждении состава
предметных комиссий при
проведении государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования в
Смоленской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования», приказом Министерства образования и науки Смоленской
области от 20.02.2025 № 172-ОД «Об утверждении Положения о предметных
комиссиях при проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в Смоленской области в
2025 году», письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 22.01.2025 № 04-15 о методических документах, рекомендуемых при организации
и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав предметных комиссий при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в Смоленской области в 2025 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Смоленской области Н.В. Шелабину.

Министр Д.С. Хнычева

Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Смоленской области
от » CJL 2025 г. № У УЗ -ОК)

Состав предметных комиссий при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования

в Смоленской области в 2025 году

2

Русский язык
№  п/п Ф а м и л и я , и м я , отчество М есто  р аб о ты
1. Закроева Г алина А ндреевна —

п ред сед ател ь
М БО У  «СШ  №  8»

2. Ткачева О льга Васильевна М БО У  «Еимназия №  4»
3. А лексанян А лина Сергеевна М БО У  «СШ  №  5»
4. А льдингер О льга П авловна Ф ЕБОУ  ВО СЕМ У М инздрава России
5. А льдингер Павел П авлович Ф ЕБОУ  ВО СГМ У М инздрава России
6. А никина И рина Владимировна М БО У  «ЦО №  3 «Звёздный»
7. А нищ енкова Татьяна М ихайловна М БО У  «СШ  №  28»
8. Белош апкина И рина П етровна М БО У  «ЦО №  3 «Звёздный»
9. Бояринова Светлана А лександровна М БО У  «СШ  №  6»
10. Варакина Наталья И вановна М БО У  «СШ  №  10»
И . Голобокова О льга А ндреевна М БО У  «СШ  №  3»
12. Д м итриева О льга М ихайловна М БО У  «ЦО №  3 «Звёздный»
13. Д роздова Г алина А натольевна М БО У  «СШ  №  13 им Э.Д. Балтина»
14. Д ы м анова Лю дмила Вадимовна М БО У  « С Ш №  1»
15. Ерм ачкова Светлана Борисовна М БО У  «СШ  №  5»
16. Ж аботина Светлана Эдуардовна М БО У  «СШ  №  8»
17. Ж арикова А нна Владимировна М БО У  «М ногопрофильны й лицей»
18. Завьялова В алентина В ладим ировна М БО У  «Еимназия №  4»
19. И льина А нна М ихайловна Религиозная организация -  духовная

образовательная организация высш его
образования «Смоленская П равославная
Д уховная Семинария Смоленской Епархии
Русской П равославной Ц еркви»

20. И тунина А нна Львовна Ф ЕБОУ ВО «СмолЕУ »
21. К азилина И рина А лександровна ф илиал Ф ЕПУ ВПО «НИУ М ЭИ »
22. К овалева В алентина Сергеевна Ф ЕБОУ  ВО «СмолЕУ »
23. К озлова Елена Валентиновна М БО У  «СШ  №  12»
24. К остю ченко Лю бовь Еригорьевна М БО У  «СШ  №  39»
25. К ош елева И рина Викторовна ЧО У  «С моленская П равославная гимназия»
26. К утузова Татьяна Евгеньевна М БО У  «СШ  №  2»
27. Л анге Н ина Витальевна Ф ЕБОУ ВО СЕМ У М инздрава России
28. Л еонова Н аталья Викторовна М БО У  «СШ  №  33»
29. М аксименкова Татьяна Сергеевна М БО У  «ЦО №  1 «А кадемия детства»
30. М атеуш ева И рина Ф едоровна М БО У  «Еимназия №  4»
31. М еркин Борис Ееннадьевич ЕА У  Д П О  СОИРО

3

№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
32. М иронова В алентина П етровна М БО У  «СШ  №  39»
33. П ры ткова Н аталья А лександровна М БО У  «ДО №  4 «П ерспектива»
34. П ятченков М аксим Викторович М БО У  «СШ  №  16»
35. Рож кова А нна Дмитриевна М БО У  «СШ  №  33»
36. Русанова Тамара Семеновна М БО У  «СШ  №  33»
37. С аморукова Г алина Н иколаевна М БО У  « С Ш № 3 8 »
38. С ам охвалова О льга В ладимировна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
39. С емейченкова И рина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  26 им. А .С. П уш кина»
40. С ивакова В алентина Н иколаевна М БО У  «ДО  №  2 «Енездово»
41. С ивакова Наталья В ладимировна М БО У  «СШ  №  30 им. С.А. Ж елезнова»
42. С ливкина О льга К онстантиновна М БО У  « С Ш №  12»
43. С м ирнова Л ю дмила Георгиевна Ф ГБО У  ВО «СмолЕУ »
44. С м ольякова Зоя Н иколаевна М БО У  « С Ш № 3 1 »
45. С олдатенкова В алентина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  7»
46. С оловьева О льга М ихайловна М БО У  «СШ  №  8»
47. С олош кина Г алина П етровна М БО У  «СШ  №  29»
48. С убот Наталия А ндреевна М БО У  «СШ  №  33»
49. Сухая Н аталья Викторовна М БО У  «ДО №  4 «П ерспектива»
50. Тарасю к Светлана Геннадиевна М БО У  « С Ш №  15»
51. Третьякова А лла Викторовна М БО У  «Еимназия №1

им. Н .М . П рж евальского»
52. Труш кина И рина В ладимировна М БО У  «ДО №  4 «П ерспектива»
53. У сова Татьяна Н иколаевна М БО У  «Гимназия №  4»
54. Угцеко В ера Егоровна Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава России
55. Ф едотова Елена М ихайловна М БО У  «СШ  №  14»
56. Х ацкова Елена Евгеньевна М БО У  « С Ш №  1»
57. Х охлова Светлана И вановна М БО У  «СШ  №  3»
58. Д урбина Елена Н иколаевна М БО У  «СШ  №  37»
59. Ш акалова И рина Васильевна М БО У  «Гимназия №  4»
60. Ш епелева О льга Владимировна М БО У  «СШ  №  28»
61. Ш нытко Лю дмила А натольевна М БО У  «ДО  №  2 «Гнездово»
62. Ш убнякова Татьяна И вановна М БО У  «Гимназия №1 им. Н.М .

П рж евальского »
63. Я куш ева Наталья И вановна М БО У  «СШ  №  26 им. А .С. П уш кина»

Математика
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. П анина Н ина А лександровна -

председатель
М БО У  «СШ  №  33»

2. А ссонова Н адеж да В ладимировна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
3. Баирова Татьяна Васильевна М БО У  «СШ  №  33»
4. Банару Еалина А натольевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
5. Банару М ихаил Борисович Ф ГБО У  ВО «СмолГУ  »
6. Богданова Н адеж да Н иколаевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
7. Борщ ева Светлана М ихайловна М БО У  «Гимназия №1

им. Н .М . П рж евальского»
8. В ласова М ария Викторовна М БО У  «ДО №  1 «А кадемия детства»
9. Еолосова О льга В алерьевна М БО У  «Гимназия №  4»

4

№  п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
10. Д аны ш ш а И рина Валерьевна М БО У  «ЦО №  4 «П ЕРС П ЕК ТИ В А »
11. Д ем ентьева Н аталья Эдуардовна М БО У  «СШ  №  29»
12. Елисеева Светлана М ихайловна М БО У  «СШ  №  29»
13. Захарова Светлана В икторовна М БО У  «Еимназия №  4»
14. К арам улина И рина В ладимировна ГА У  Д П О  СОИРО
15. К одукова Н аталья Н иколаевна М БО У  «СШ  №  33»
16. К отикова Тамара А лександровна М БО У  «Лицей №  1 им. академ ика Б.Н.

П етрова»
17. Л елю хин Олег Олегович СО ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М еф одия»
18. М арина Н аталья Н иколаевна М БО У  «ЦО №  1 «А кадемия детства»
19. П ерельман Наталья Романовна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
20. П етроченко Наталья А натольевна М БО У  «ЦО №  1 «А кадемия детства»
21. Ряж ечкина Елена Н иколаевна М БО У  «СШ  №  29»
22. С короспехова Лю дмила А лександровна М БО У  «СШ  №  30 им. С.А. Ж елезнова»
23. С уворова Елена Ееоргиевна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла

М ефодия»
и

24. Ш ерстнева Н аталья А лександровна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

Физика
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Ц арева Елена А лександровна -

председатель
Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

2. Бабакова И рина Викторовна М БО У  «СШ  №  33»
3. Базы лева А нна А лександровна М БО У  «СШ  №  21 им. Н.И. Ры ленкова»
4. Беркова И рина Васильевна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
5. В иноградова О льга Сергеевна М БО У  «СШ  №  3»
6. Гайжутене Елена И онасовна М БО У  «СШ  №  33»
7. Д ю н дин А ндрей Викторович Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
8. Е рм иш кина Н ина А лександровна временно не работает
9. Кондраш енкова Н ина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  27 им. Э.А. Х иля»
10. К уренева О льга Н иколаевна М БО У  «СШ  №  8»
11. М ихалева Ж анета Эдуардовна М БО У  «СШ  №  33»
12. М ищ енко Андрей А натольевич С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
13. О сипова Светлана Н иколаевна М БО У  «ЦО №  3 «Звездный»
14. П опков А лександр Евгеньевич Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
15. С еменкович Игорь М ихайлович Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
16. С ем енцова Н аталия А натольевна М БО У  «СШ  №  33»
17. С м ирнова О льга А ркадьевна М БО У  «СШ  №  25»
18. Ц ы ганкова П олина В ладим ировна ГА У  Д П О  СОИРО

Химия
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1 . М иренкова Елена В асильевна -

председатель
Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

2. В олодарская О ксана А лексеевна М БО У  «СШ  №  27 им. Э.А. Х иля»
3. Григорьев Роман П етрович М БО У  Катынская СШ

5

№  п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
4. Д ьяков М ихаил Ю рьевич Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава России
5. Ж урова Виктория Геннадьевна Ф ГБО У  ВО «С м олГУ »
6. Зайцева О льга И вановна М БО У  «СШ  №  26 им. А .С. П уш кина»
7. Звонарева Галина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  37»
8. К узем ина Л ю дмила А лексеевна М БО У  «СШ  №  33»
9. М акарова О льга М ихайловна М БО У  «СШ  №  33»
10. М амченко Светлана А натольевна М БО У  «СШ  №  6»
11. Тереш кова Светлана В асильевна М БО У  «ЦО №  3 «Звёздный»
12. Ш епаревич Дмитрий А лександрович М БО У  «СШ  №  19 им. Героя России П анова»

Биология
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Гаврилова Татьяна В итальевна -

председатель
М БО У  П ечерская СШ

2. А нащ енкова Татьяна А лександровна Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава России
3. А ндрееску И рина Вячеславовна М БО У  «Гимназия №1

им. Н.М . П рж евальского»
4. Будякова Наталья А лександровна М БО У  Гнездовская СШ
5. Буренина Елена Евгеньевна М БУ  ДО «ЦДО»
6. В асильева О льга И вановна М БО У  «СШ  №  33»
7. Васильцова О ксана Н иколаевна М БО У  «Гимназия №  4»
8. Глуш кова Олеся Борисовна М БО У  Кощ инская СШ
9. Д авы дова О ксана А лександровна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
10. Елагина Елена М ихайловна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
И . К аткова Л ю бовь М ихайловна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М еф одия»
12. К лакевич Елена А натольевна О ГБП О У  «С моленский базовый

м едицинский колледж  им. К.С.
К онстантиновой»

13. К овалева Н аталья В алерьевна М БО У  «СШ  №  33»
14. М арчевская Татьяна Н иколаевна ГА У  Д П О  СОИРО
15. М ихаленкова Елена В ладимировна М БО У  «СШ  №  5»
16. М олчанова Дарья М ихайловна М БО У  «СШ  №  27 им. Э.А. Х иля»
17. П росцевич О льга Д митриевна Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава России
18. Рябинина Елена Н иколаевна М БО У  « С Ш № 3 5 »
19. Рящ енко И рина Викторовна М БО У  СШ  №  10 г. Ярцево
20. С м ирнова Татьяна Г еннадьевна М БО У  «СШ  №  29»

История
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. П етухова О льга А натольевна -

председатель
М БО У  «СШ  №  33», Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

2. А втуш енко О льга И вановна М БО У  «СШ  №  26 им. А.С. П уш кина»
3. А лексеева М арина Н иколаевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
4. А лф ерова И рина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  33»
5. Белоусова И рина Георгиевна М БО У  «О ткрытая (сменная) ш кола»

г. Рославля
6. Бы ля О льга Викторовна временно не работает

6

№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
7. Власенкова А нна В алерьевна временно не работает
8. Ж викова О льга Сергеевна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
9. Захарова Татьяна Ю рьевна М БО У  «СШ  №  33»
10. К азакова К ристина Витальевна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М еф одия»
И . К лименко Светлана А натольевна временно не работает
12. К озлова Татьяна Георгиевна временно не работает
13. К ондраткова Елизавета Ю рьевна М БО У  «СШ  №  21 им. Н.И. Ры ленкова»
14. К расильников Игорь Борисович Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
15. Лагценкова М аргарита Ю рьевна С О ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»
16. Н икитина Наталья В ладимировна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ  »
17. Сахаров Станислав А лександрович Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
18. С таровойтова Галина И вановна М БО У  «СШ  №  27 им. Э.А. Х иля»
19. Тарасенкова Татьяна И вановна О ГКУ  «Государственны й архив новейш ей

истории Смоленской области»
20. Терледкая И рина П авловна М БО У  «СШ  №  35»

№ п/п
к  t u i  у за

Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Ерм ош кина Г алина Ф едоровна -

председатель
Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

2. Благовестова Татьяна Евгеньевна ЧО У  «Смоленская П равославная гимназия)
3. П етров К онстантин Григорьевич М БО У  « С Ш №  1»
4. Сидоров Игорь Васильевич Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
5. Ф есю нова О льга Д митриевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
6. Чистякова В ера Васильевна М БО У  «СШ  №  26 им. А .С. П уш кина»

Английский язык
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Ж акова Татьяна Евгеньевна -

председатель
Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

2. А делева О льга П авловна Ф ГБО У  ВО СмолГУ
3. Балабанова Н аталья Владиславовна М БО У  «СШ  №  5»
4. Богачева Олеся В ладимировна М БО У  «Гимназия №1

им. Н .М . П рж евальского»
5. Г алко А лина О леговна М БО У  «Гимназия №  4»
6. Д ем ьянова И рина В ладимировна Ф ГБО У  ВО СмолГУ
7. Ж данова Ю лия Вадимовна Ф ГБО У  ВО СмолГУ
8. Зайцева Наталия В ладимировна М БО У  «Гимназия №  4»
9. К ондратенкова Екатерина

А лександровна
Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

10. Куцевич Ю лия А лександровна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
11. М аж ар Елизавета Н иколаевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
12. М аксимова Ю лия Викторовна Частная английская гимназия English PRO fi
13. М асты кина Л ю дмила Ю рьевна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
14. М аш урова Екатерина А натольевна ООО «О бразовательны й центр «Ф айн»
15. Н иколаева Татьяна В ладим ировна Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава РФ

7

№  п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
16. П етрова М ария М ихайловна Частная английская гимназия English PRO fi
17. П опова В ера В ладим ировна ГО У  ВПО Смоленский филиал Ф инансовой

университета при П равительстве РФ
3

18. С ильницкий А нтон Георгиевич Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
19. С омова И рина В икторовна М БО У  «Гимназия №  4»
20. С таровойтова Ю лия В ладим ировна ООО «О бразовательны й центр «Файн»
21. Тумш айс О льга С ергеевна Ф ГБО У ВО «СмолГУ »
22. Х апаева Елена В ладим ировна СО ГБО У И  «Лицей имени К ирилла и

М ефодия»

Немецкий язык
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Грищ енкова Татьяна Н иколаевна -

председатель
М БО У  «ЦО №  4 «П ерспектива»

2. Балакина Л илия В икторовна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
3. В асильева Н аталья А лександровна Ф ГБО У ВО «С м олГУ »
4. К опы лова Там ара М ихайловна СО ГБО У И  «Лицей имени Кирилла

М ефодия»
и

Французский язык
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. О саволю к О льга И вановна

председатель
Ф ГБО У ВО «СмолГУ »

2. В ласова Ю лия Н иколаевна Ф ГБО У ВО «СмолГУ »
3. К лиенкова Екатерина Сергеевна М БО У  «СШ  №  25»
4. Крупенева Т атьяна И вановна М БО У  «СШ  №  8»
5. Тавасиева А льбина Заурбековна Ф ГБО У ВО  «СмолГУ »

Испанский язык
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. К опачева Т атьяна А ндреевна

председатель
М БО У  «СШ  №  8»

2. Бричева А нна А ндреевна М БО У  «СШ  №  8»
3. К олистратов А ртем  И ванович Ц ентр иностранны х языков «Полиглот»

г. Смоленск
4. Суворова А настасия А лександровна временно не работает

Китайский язык
№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1. Ж акова Т атьяна Евгеньевна -

председатель
Ф ГБО У ВО «СмолГУ »

2. Ж данова Ю лия В адимовна Ф ГБО У ВО СмолГУ
3. Савельева И рина Геннадьевна М БО У  «СШ  №  8»
4. С ильницкий А нтон Г еоргиевич Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »

Обществознание

8

№  п/п Ф а м и л и я , и м я , отчество М есто  р аб о ты
1. А лф ёрова И рина Н иколаевна -

п р ед сед ател ь
М БО У  «СШ  №  33»

2. А втуш енко О льга И вановна М БО У  «СШ  №  26 им. А .С. П уш кина»
3. Бондарь И рина П авловна М БО У  «ЦО №  2 «Гнездово»
4. Быля О льга В икторовна временно не работает
5. В ласенкова А нна В алерьевна временно не работает
6. Д анейко А ндрей Вячеславович М БО У  «ЦО №  4 «П ерспектива»
7. Д убовская И рина А натольевна М БО У  «СШ  №  7» г. Рославль
8. Ж уков В адим В ладим ирович М БО У  « С Ш № 3 1 »
9. Захарова И рина С ергеевна М БО У  «Гимназия №  4»
10. Захарова Т атьяна Ю рьевна М БО У  «СШ  №  33»
11. И венкова О льга А лександровна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
12. К абанова Татьяна В икторовна М БО У  «СШ  №  2» г. П очинок
13. К озлова Т атьяна Георгиевна временно не работает
14. К расильников И горь Борисович Ф ГБО У ВО «СмолГУ »
15. Кремень Ф аина М аратовна Ф ГБО У  ВО «СмолГУ »
16. Л арченкова Елена Н иколаевна М БО У  «СШ  №  7» г. Я рцево
17. Л осева И нна А натольевна М БО У  «СШ  №  10» г. Я рцево
18. М альцева Н аталья Эдуардовна М БО У  «СШ  №  37»
19. М ихальченков Н иколай Валерьевич СФ ГО БУ  ВО «Ф инансовы й университет при

П равительстве Российской Ф едерации»
20. О сина А нна В алерьевна ЧО У  «Смоленская П равославная гимназия»
21. С ем очкина Зоя С ергеевна М БО У  «СШ  №  37»
22. С таровойтова Галина И вановна М БО У  «СШ  №  27 им. Э.А. Хиля»
23. Терехина О льга Викторовна С моленская П равославная Духовная

семинария С м оленской Епархии русской
православной церкви

24. Терлецкая И рина П авловна М БО У  «СШ  №  35»
25. У льянова Н аталья М ихайловна М БО У  «ЦО №  1 «А кадемия детства»
26. Ш аповалов Евгений В ладимирович М БО У  «СШ  №  2» г. Я рцево
27. Ш аулина О ксана В алерьевна М БО У  «СШ  №  7» г. Рославль

Литература

№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
1 . С оловьёва Ф аина Е вгеньевна -

председатель
ГА У  Д П О  СО И РО

2. Боедова А нна В икторовна М БО У  «Гимназия №1
им. Н .М . П рж евальского»

3. Василевская Е лена В ладим ировна М БО У  «О ткры тая (сменная) ш кола №  1»
4. Ерм ачкова С ветлана Борисовна М БО У  «СШ  №  5»
5. К узенкова И рина Святославовна М БО У  П ечерская СШ
6. Л анге Н ина В итальевна Ф ГБО У  ВО СГМ У  М инздрава России
7. Л еонова Н аталья В икторовна М БО У  «СШ  №  33»
8. М еркин Борис Геннадьевич ГА У  Д П О  СО И РО
9. М ихеенкова О льга Григорьевна О бразовательны й центр «Ковчег»
10. М оскалёва С ветлана В икторовна М БО У  «СШ  №  19 им. Героя России П анова »
11. Н ебы лицы на И рина В икторовна М БО У  «СШ  №  2»

9

№  п/п Фамилия, имя, отчество Место работы
12. О льховская С ветлана И вановна Ф едеральны й образовательны й центр

«И НП РО»
13. Рож кова А нна Д м итриевна М БО У  «СШ  №  33»
14. Русанова Там ара С ем еновна М БО У  «СШ  №  зз»
15. С аморукова Галина Н иколаевна М БО У  «СШ  №  38»